PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA DESA 
BANYUKEMBAR NOMOR 2 TAHUN 2025 TENTANG 
PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 
BELANJA DESA BANYUKEMBAR TAHUN ANGGARAN 2025. 

Pasal 1 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Banyukembar Tahun Anggaran 
2025 semula berjumlah Rp. 1.972.867.251,- (satu miliar sembilan ratus 
tujuh puluh dua juta delapan ratus enam puluh tujuh ribu  dua ratus 
lima puluh satu rupiah), tetap menjadi Rp. 1.972.867.251,- (satu miliar 
sembilan ratus tujuh puluh dua juta delapan ratus enam puluh tujuh 
ribu  dua ratus lima puluh satu rupiah) terdiri dari: 

1. Pendapatan Desa   
 1.1. Pendapatan Asli Desa 

a. Semula 
b. Bertambah/Berkurang 
c. Jumlah Setelah Perubahan Penjabaran 

Anggaran, Pendapatan dan Belanja Desa  

Rp. 
Rp. 

6.500.000,- 

0,- 
Rp. 6.500.000,- 

1.2.